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TARIFE FÜR DIE BENÜTZUNG DES  

HERZOGENBURGER ERLEBNISBADES 2024 
 

 Tages-
karte 

Tages-  
karte  

mit NÖ FP 

Monats- 
Karte 

Monats-
karte 

mit NÖ FP 

Saison-
karte 

Saison- 
karte  

mit NÖ FP 
       

Erwachsene € 5,90 
 

Ab 15 Uhr  
€ 4,70 

€ 4,70 € 29,50 € 23,60 € 88,50 € 70,80 

Schüler/Studenten  
(15-26 Jahre), 
Präsenz-, 
Zivildiener, 
Lehrlinge, 
Pensionisten 

€ 4,50 
 

Ab 15 Uhr  
€ 3,60 

 

€ 3,60 € 22,50 € 18,00 € 67,50 € 54,00 

Schüler (6-15 
Jahre), Behinderte 

€ 3,10 
 

Ab 15 Uhr  
€ 2,50 

€ 2,50 € 15,50 € 12,40 € 46,50 € 37,20 

Kinder 3-5  J. € 2,20 
 

Ab 15 Uhr  
€ 1,80 

€ 1,80 € 11,00 € 8,80 € 33,00 € 26,40 

Schulklassen € 2,20      

       

Dauerkabine     € 110,00  

Dauerkästchen     € 50,00  
 

Schlüsseleinsatz und Einsatz für Saisonkarte (Chip):  € 10,00 
 
Verleihgebühren 
Sonnenschirm:  € 3,50 Leihgebühr + € 5,00 Einsatz 
Sonnenschirmständer: € 2,00 Leihgebühr + € 5,00 Einsatz 
Liegestuhl:   € 5,00 Leihgebühr + € 5,00 Einsatz 
Tischtennis:   € 2,00 für ½ Stunde + € 5,00 Einsatz 
Volleyball:   € 2,00 für ½ Stunde + € 10,00 Einsatz 
 
ÖFFNUNGSZEITEN: 
Das Erlebnisbad (Aquapark) ist bei Badewetter täglich von 9:00 – 19:30 Uhr geöffnet.  
Badeschluss ist um 19:00 Uhr, das heisst, dass die Becken bis spätestens 19:00 Uhr zu 
verlassen sind, das Bad wird um 19:30 Uhr geschlossen. 
 

Telefonisch können sie die KASSA des AQUAPARKS während der Betriebszeiten unter 

02782/84927 erreichen. 


